
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 Poz. 4307, 4308– 23729 –

Termin wykonania czynno ci
wyborczej

Tre  czynno ci

do 23 grudnia 2009 r. - podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, 
zarz dzenia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zarz dzenia
wyborów uzupe niaj cych do Rady Gminy Chocz w okr gu
wyborczym Nr 1 

do 2 stycznia 2010 r. - podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, 
informacji o okr gu wyborczym, jego granicy i numerze, liczbie 
radnych wybieranych w tym okr gu wyborczym oraz o wyznaczonej 
siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Choczu, 
- zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Kaliszu o utworzeniu 
komitetu wyborczego oraz o zamiarze zg aszania kandydatów na 
radnego 

do 4 stycznia 2010 r. - zg aszanie kandydatów do sk adu Gminnej Komisji Wyborczej w 
Choczu

do 7 stycznia 2010 r. - powo anie przez Komisarza Wyborczego w Kaliszu Gminnej Komisji 
Wyborczej w Choczu 

do 22 stycznia 2010 r. do 
godz. 2400

- zg aszanie kandydatów do sk adu obwodowej komisji wyborczej, 
- zg aszanie Gminnej Komisji Wyborczej w Choczu list kandydatów 
na radnego 

do 31 stycznia 2010 r. 

- powo anie przez Gminn  Komisj  Wyborcz  w Choczu obwodowej 
komisji wyborczej, 
- podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, 
informacji o numerze i granicy obwodu g osowania oraz 
wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej 

do 6 lutego 2010 r. 

- rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej w 
Choczu o zarejestrowanych listach kandydatów, zawieraj cego ich 
numery, skróty nazw komitetów, dane o kandydatach umieszczone 
w zg oszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów 

do 7 lutego 2010 r. - sporz dzenie spisu wyborców 
19 lutego 2010 r. o godz. 2400 - zako czenie kampanii wyborczej 

20 lutego 20 10 r. 
- przekazanie przewodnicz cemu obwodowej komisji wyborczej 
spisu wyborców 

21 lutego 2010 r. godz.600-2000 - g osowanie 

Zgodnie z art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547 ze zm.), jeżeli koniec terminu wy-

konania czynności określonej w ustawie przypada 
na sobotę albo na dzień ustawowo wolny od pracy, 
termin upływa pierwszego roboczego dnia po tym 
dniu.

4308

ZARZĄDZENIE Nr 484/09 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kórniku 

Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. 
Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Miejskiej w Kórniku dla wyboru radnego w dwu-
mandatowym okręgu wyborczym Nr 6 obejmującym 
wsie: Dachowa, Gądki, Jaryszki, Robakowo, Żerniki.

§2. Datę wyborów, o których mowa w §1, wy-
znacza się na niedzielę 31 stycznia 2009 r.

§3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania 
do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

Załącznik
do Zarządzenia Nr 484/09

Wojewody Wielkopolskiego
z 26 listopada 2009 r.

KALENDARZ WYBORCZY
w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Kórniku

Termin wykonania czynno ci Tre  czynno ci
do 2009-12-02 podanie do publicznej wiadomo ci w formie obwieszczenia 

zarz dzenia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupe niaj cych do Rady Miejskiej w Kórniku w okr gu
wyborczym Nr 6 
podanie do publicznej wiadomo ci w formie obwieszczenia, 
informacji o okr gu wyborczym, jego granicy, numerze i liczbie 
wybieranych radnych w okr gu wyborczym oraz o wyznaczonej 
siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku 

do 2009-12-12 

zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Poznaniu o utworzeniu 
komitetu wyborczego oraz o zamiarze zg aszania kandydata na 
radnego 

do 2009-12-14 zg aszanie Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu kandydatów do 
sk adu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku 

do 2009-12-17 powo anie przez Komisarza Wyborczego w Poznaniu Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Kórniku 

do 2010-01-01 do godz. 2400 zg aszanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku list kandydatów 
na radnego w okr gu wyborczym Nr 6 

do 2010-01-01 zg aszanie Burmistrzowi kandydatów do Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 7 
powo anie przez Miejsk  Komisj  Wyborcz  w Kórniku Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 7 

do 2010-01-10 

podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, 
informacji o numerze i granicy obwodu g osowania oraz o 
wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej 

do 2010-01-16 rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Kórniku o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 
zawieraj ce numery list, skróty nazw komitetów, dane o 
kandydatach na radnego umieszczone w zg oszeniach list wraz z 
ewentualnymi oznaczeniami kandydatów 

do 2010-01-17 sporz dzenie spisu wyborców w Urz dzie Miejskim w Kórniku 
2010-01-29 o godz. 2400 zako czenie kampanii wyborczej 
2010-01-30 przekazanie przewodnicz cemu obwodowej komisji wyborczej spisu 

wyborców
2010-01-31 w godz. 600-2000 g osowanie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23730 – Poz. 4308, 4309

Termin wykonania czynno ci Tre  czynno ci
do 2009-12-02 podanie do publicznej wiadomo ci w formie obwieszczenia 

zarz dzenia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupe niaj cych do Rady Miejskiej w Kórniku w okr gu
wyborczym Nr 6 
podanie do publicznej wiadomo ci w formie obwieszczenia, 
informacji o okr gu wyborczym, jego granicy, numerze i liczbie 
wybieranych radnych w okr gu wyborczym oraz o wyznaczonej 
siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku 

do 2009-12-12 

zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Poznaniu o utworzeniu 
komitetu wyborczego oraz o zamiarze zg aszania kandydata na 
radnego 

do 2009-12-14 zg aszanie Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu kandydatów do 
sk adu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku 

do 2009-12-17 powo anie przez Komisarza Wyborczego w Poznaniu Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Kórniku 

do 2010-01-01 do godz. 2400 zg aszanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku list kandydatów 
na radnego w okr gu wyborczym Nr 6 

do 2010-01-01 zg aszanie Burmistrzowi kandydatów do Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 7 
powo anie przez Miejsk  Komisj  Wyborcz  w Kórniku Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 7 

do 2010-01-10 

podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, 
informacji o numerze i granicy obwodu g osowania oraz o 
wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej 

do 2010-01-16 rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Kórniku o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 
zawieraj ce numery list, skróty nazw komitetów, dane o 
kandydatach na radnego umieszczone w zg oszeniach list wraz z 
ewentualnymi oznaczeniami kandydatów 

do 2010-01-17 sporz dzenie spisu wyborców w Urz dzie Miejskim w Kórniku 
2010-01-29 o godz. 2400 zako czenie kampanii wyborczej 
2010-01-30 przekazanie przewodnicz cemu obwodowej komisji wyborczej spisu 

wyborców
2010-01-31 w godz. 600-2000 g osowanie

4309

UCHWAŁA Nr XXII/149/09 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.*) w zw. z art. 50 
ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze 
fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 ze 
zm.) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje:

§1. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu 
boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012” sta-
nowiący załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Zakrzewo.

§3. Uchwała uchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Zakrzewo

(-) mgr Krzysztof Doroszuk

* Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)


